

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 324 de 25 de junho de 2019

ANO III

Nº 354

CACHOEIRINHA - TO

quarta-feira, 31 de maio de 2023

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO	1
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL nº 07/2023	1
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE	1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL nº 07/2023

O Prefeito Municipal de Cachoeirinha, Estado do Tocantins, através da comissão do Pregão e Equipe de Apoio, instituto pela Portaria Municipal nº 002/2023, AVISA aos interessados que realizara no dia 13 de junho de 2023, às 08h:30min, o pregão presencial menor preço por item Objeto: Locação de 01(um) veículo destinado a suprir as necessidades da prefeitura municipal de Cachoeirinha/TO Visado a contratação, de acordo com as disposições contidas no edital correspondente e na lei federal n°. 10.520/2002, 8.666/93 e o edital poderá ser retirado Rua 21 de abril nº 1525, Centro, Cachoeirinha -Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha /TO, das 08h às 17h00hs, no transparência do município www.cachoeirinha.to.gov.br, ou pelo Telefone (63) 3437-1248, demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha - TO, 31 maio de 2023.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito municipal

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, através do gestor municipal conforme o ART 75 §3° da lei 14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 97/2023, que tem como objeto: Aquisição de 01 (uma) Carreta tanque combate a incêndio com tanque 4000 litros com bomba de 2,5" (Acompanha plataforma e esguicho traseiro e lateral). As propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21

de abril nº 1525, CEP: 77.915- 000 Centro, Cachoeirinha — Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha - TO, 31 de Maio de 2023

Cicero Marinho Leão Gestor Municipal



Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 354